
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

21.05.2021 м. Кривий Ріг № 46 

 

 

┌Про затвердження складу районної комісії з питань поновлення прав┐ 

реабілітованих та Положення про неї 

 

З метою своєчасного вирішення питань, пов’язаних із поновленням 

соціальних, економічних, житлових та інших прав реабілітованих, приведення   

у відповідність до вимог чинного законодавства, керуючись законами України 

«Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму    

1917-1991 років» зі змінами, «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення процедури реабілітації жертв репресій кому-

ністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», «Про місцеве самовря-

дування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 24.06.1991 

№ 48 «Про заходи щодо реалізації Закону Української РСР «Про реабілітацію 

жертв політичних репресій на Україні» зі змінами, рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад ті їх виконавчих органів» зі змінами, районна в місті ради вирішила: 
 

1. Затвердити склад районної комісії з питань поновлення прав реабіліто-

ваних та Положення про неї  (додатки 1, 2). 

2. Додаток № 4 до рішення районної в місті ради від 26.05.2006 № 18 

«Про затвердження оновлених складів та Положень про комісії при виконкомі 

районної у місті ради», від 28.10.2016 № 75 «Про затвердження оновленого 

складу районної комісії з питань поновлення прав реабілітованих» вважати 

такими, що втратили чинність. 

3. Координацію роботи покласти на управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної в місті ради (Сокол В.П.), контроль 

щодо виконання рішення – на постійну комісію районної в місті ради з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, підтримки ветеранських 

організацій та учасників бойових дій (Івкіна Н.Ю.). 

 

 

 

 

Голова районної в місті ради        Ігор Ратінов 

 

 

 

Проект 


